UND 

12 

R$ 433,80  R$          5.205,60  

TORTUGA 

20 
CÂMARA DE AR 1000X20- 

Validade: 3 anos / Garantia: 3 
meses 

UND 

16 

R$ 211,37  R$          3.381,92  

TORTUGA 

TOTAL  R$     356.596,11    

1.1. VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 356.596,11 (Trezentos e cinquenta e seis mil, 

quinhentos e noventa e seis reais, e onze centavos), referente ao lote 01 do edital. O 

cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

Ata. 

2.3. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública 

federal, estadual, distrital e municipal que não participaram do procedimento de IRP